
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2016 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2016 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j.t. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/109/2015 Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2016 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

i wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 45 092 893,30 zł. z tego : dochody bieżące w kwocie 43 922 367,09zł, dochody 

majątkowe w kwocie 1 170 526,21 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 45 699 648,06 zł. z tego: wydatki bieżące w wysokości 40 839 494,91zł, wydatki 

majątkowe w wysokości 4 860 153,15 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 606 754,76 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą:  

Dochody - 14 050 718,09zł. Wydatki - 14 050 718,09zł. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 30 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 
Wójt Gminy 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11928



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11928


		2016-12-30T11:33:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




